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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS  

TILIKAUSI 1.1 – 31.12.2025 

 
Savonlinnan BLC-osuuskunnan toiminta  
 

Savonlinnan BLC -osuuskunta (BLC) on yli 135-vuotias infra- ja yhdyskuntapalveluiden 
osuuskunta, jonka omistaa Savonlinnan BLC-osuuskunnan osuudenomistajien 
muodostama yhteisö.  
 
BLC:n tehtävänä on lisätä omistaja-arvoa toimimalla pitkäjänteisesti toiminta-alueensa 
elinvoimaisuuden edistäjänä. Osuuskunta vahvistaa elinkeinotoiminnan edellytyksiä 
sekä tukee kasvua ja kehitystä. Toiminta keskittyy liiketoimintojen kehittämiseen 
Suomessa ja erityisesti tietoliikenneinfrastruktuurin vahvistamiseen Itä-Suomen 
toiminta-alueella. 
 
BLC:n strategisena tavoitteena on edistää liiketoimintojensa kasvua ja kilpailukykyä. 
Liiketoiminnan kehittämisen kautta osuuskunta kasvattaa omistaja-arvoa 
hyödyntämällä suunnitelmallisesti ja vastuullisesti osuuskunnan varallisuutta. 
 
Osuuskunnan liiketoiminnasta syntyvä tuotto sijoitetaan perustehtävän mukaiseen, 
kasvua synnyttävään liiketoimintaan. Tavoitteena on jakaa osuuspääomalle maltillista 
korkoa tilikauden tuloksesta. 
 

Konsernin rakenne  
 

Savonlinnan BLC -osuuskunta on (osuuskuntakonserni) konsernin emoyhtiö, joka 
omistaa 100%:sti BLC Telecom Oy:n ja BLC Turva Oy:n sekä kaksi kiinteistöyhtiötä.  
BLC Turva Oy omistaa 100%:sti Hardware Group Finland Oy:n. Lisäksi Savonlinnan BLC -
osuuskunnalla on osakkuusyhtiöt BLC Tietoverkot Ky ja BLC Tietoverkot GP Oy 
(yhteisyritys), joista Savonlinnan BLC -osuuskunta omistaa 33,5%. 

 
Vuoden 2025 olennaiset tapahtumat  
 

Savonlinnan BLC-Osuuskunta on tehnyt marraskuussa 2025 sitovan päätöksen 
tytäryhtiönsä BLC Turva Oy:n koko osakekannan myynnistä pörssiyhtiö Loihde Oyj:lle. 
Yrityskaupan toteutumisen aikataulu on vielä auki ja se riippuu kilpailu- ja 
kuluttajaviraston päätöksestä. Toteutuessaan kaupalla on olennainen vaikutus konsernin 
tuloslaskelmaan ja taseeseen sekä rahoitusasemaan.   
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Kaupan velaton kauppahinta on 28 miljoonaa euroa, josta noin 7,5 miljoonaa euroa 
maksetaan Loihteen uusilla osakkeilla. Suunnatun osakeannin myötä Savonlinnan BLC-
osuuskunnasta tulee Loihteen suurin osakkeenomistaja noin 10 prosentin 
omistusosuudella. 
 
Telecomliiketoiminnassa valokuituverkkohankkeet ovat edenneet loppuvaiheeseen, 
minkä seurauksena BLC Telecom Oy:n strategia päivitettiin. Savonlinnan BLC-
osuuskunta täytti kaikki yhteisyritykseen tekemänsä sijoitussitoumukset vuoden 2025 
aikana. Valokuituhankkeissa siirrytään voimakkaasta investointivaiheesta liiketoiminnan 
kehittämisen ja vakiinnuttamisen vaiheeseen. Päivitetyn strategian mukaisesti BLC 
Telecom Oy:n investoinnit ja panostukset valokuituhankkeiden edistämiseen vähenevät. 
 
BLC jakoi omistajilleen osuuskorkoa tilikaudelta 2024 yhteensä 14 euroa osuutta kohden 
eli noin 180 000 euroa. Korko maksettiin 30.09.2025. 
 
Osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Hannele 
Pöykkölä ja Pertti Vanhanen. 

 
Toiminnan kehittymistä koskevat tiedot 
 

Alla esitetään keskeisten lukujen kehitys tytär- ja konserniyhtiöittäin. BLC Turva Oy ja 
Hardware Group Finland Oy on esitetty erillisinä, koska niitä ei ole yhdistetty omaksi 
konsernikseen. Esitetyissä luvuissa ei ole eliminoitu sisäisiä myyntejä.  
 
LIIKEVAIHTO 
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 90,02 miljoonaa euroa (90,69 miljoonaa euroa 
vuonna 2024). Liikevaihto nousi telecomliiketoiminnassa 5,5 prosenttia (3,4 %) ja laski 
turvaliiketoiminnassa -2,5 prosenttia (-1,7 %). Savonlinnan BLC-osuuskunnan liikevaihto 
oli vähäistä. 
 
Tytäryhtiöistä BLC Turva Oy:n liikevaihdon lasku on seurausta pidemmän aikavälin 
kehityksestä, johon on vaikuttanut markkinoiden voimakas kilpailu. Yhtiö on menettänyt 
jonkin verran markkinaosuuksia. Liiketoiminnassa korostuu lukituksen osuus, ja yleisen 
talouskehityksen heikentyminen on osaltaan vaikuttanut liiketoiminnan laskuun.  
 
BLC Telecom Oy:n liikevaihto kasvoi vuonna 2025 kolmatta vuotta peräjälkeen. Yhtiön 
strategian mukaisena tavoitteena on kasvattaa kuukausimaksullisten palveluiden 
liikevaihtoa. Näiden palveluiden liikevaihdon kasvu on ollut viimeisten kolmen vuoden 
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aikana merkittävästi suurempaa kuin yhtiön kokonaisliikevaihdon kasvu. Vuonna 2025 
yhtiön kuukausimaksulliset palvelut muodostivat jo suurimman osan yhtiön liikevaihdosta. 
 
Hardware Group Finland Oy liikevaihto tilikaudella oli 1,9 miljoonaa euroa (1,9). Yhtiön 
liiketoiminta on vakiintunutta ja muutokset vuosien välillä ovat olleet pieniä.   
 

 
 
KANNATTAVUUS 
 
BLC-konsernin käyttökate tilikaudella oli 1,5 miljoonaa euroa (1,9) ja liikevoitto oli -0,2 
miljoonaa euroa (-0,1). BLC-konsernin tilikauden tulos vuonna 2025 oli tappiollinen -0,8 
miljoonaa euroa (-0,8). Tappioon vaikutti BLC Telecom Oy:n tilikaudella tekemä -1,9 
miljoonan euron tappio. 
 
BLC Turva Oy:n käyttökate tilikaudella oli 1,8 miljoonaa euroa (2,0) ja liikevoitto oli 1,0 
miljoonaa euroa (0,8). Yhtiön liikevoitto parani edellisestä vuodesta poistojen 
vähentymisen vuoksi. Yhtiön tilikauden tulos oli 0,3 miljoonaa euroa (0,3). 
 
BLC Telecom Oy:n käyttökate tilikaudella oli -0,9 miljoonaa euroa (-0,7) ja liikevoitto oli -
1,6 miljoonaa euroa (-1,4). Yhtiö on toteuttanut merkittävää investointiohjelmaa 
valokuituverkkoasiakkaiden hankkimiseksi, minkä vuoksi yhtiö on panostanut myyntiin ja 
myynnin edistämiseen. Nämä liiketoiminnan kehittämisen kulut ovat vaikuttaneet yhtiön 
kannattavuuteen vuosina 2024 ja 2025. 
 
Hardware Group Finland Oy:n käyttökate tilikaudella oli 0,2 miljoonaa euroa (0,3) ja 
liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (0,3). Yhtiön kannattavuus on pysynyt hyvänä myös 
vuoden 2025 aikana. Yhtiön tilikauden tulos oli 0 miljoonaa euroa (0), yhtiö antoi 
konserniavustusta Savonlinnan BLC-osuuskunnalle 0,2 miljoonaa euroa. 
 
Savonlinnan BLC-osuuskunnan käyttökate tilikaudella oli -0,6 miljoonaa euroa (-0,6) ja 
liikevoitto oli -0,8 miljoonaa euroa (-0,8). Emo-osuuskunnan liiketoiminta oli vähäistä ja 
kustannukset muodostuivat hallinnon kustannuksista. 
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Savonlinnan BLC-osuuskunnan osakkuusyhtiö BLC Tietoverkot Ky (yhteisyritys) paransi 
konsernin tilikauden tulosta yhteensä 1,3 miljoonalla eurolla (0,9). Savonlinnan BLC-
osuuskunnan sijoitus telecomliiketoimintaan muodostaa jo merkittävän osan konsernin 
tuloksesta. Yhteisyritys palautti emo-osuuskuntaan vuoden 2025 aikana voittoja yhteensä 
0,9 miljoonaa euroa (0,1) ja osuuskunnan tilikauden tulos oli 0,7 miljoonaa euroa 
voitollinen (0,1). 
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TALOUDELLINEN ASEMA 
 
BLC-konsernin oma pääoma tilikauden päättyessä oli 29,4 miljoonaa euroa (30,0) ja 
omavaraisuusaste 51 prosenttia (52 %). Savonlinnan BLC-osuuskunnan oma pääoma 
tilikauden päättyessä oli 27,5 miljoonaa euroa (27,0) ja omavaraisuusaste 66 prosenttia (70 
%). Konsernin omavaraisuusaste heikkeni hieman edellisestä vuodesta, mutta 
omavaraisuusaste on noussut vuoden 2020 42 %:n tasosta yli 50 %:n tason. 
 
BLC-konsernin korollisten nettovelkojen määrä tilikauden päättyessä oli 18,5 miljoonaa 
euroa (16,3) ja nettovelkaantumisaste 63 prosenttia (53 %). Savonlinnan BLC-osuuskunnan 
korollisten nettovelkojen määrä tilikauden päättyessä oli 9,4 miljoonaa euroa (6,4) ja 
nettovelkaantumisaste 34 prosenttia (23 %). Yleisten luokittelusääntöjen mukaan emo-
osuuskunnan nettovelkaantumisaste on hyvällä tasolla ja tyydyttävä konsernin osalta. 
Pankkirahoituksen uudelleenjärjestelyn ansiosta lainojen lyhennyksessä oli vuonna 2025 
lyhennysvapaa vuosi. Emo-osuuskunnan lisäämää pankkirahoitusta käytettiin 
yhteisyritykseen tehtyyn sijoitukseen. 
 
Savonlinnan BLC-osuuskunnan taloudellista asemaa kuvataan sijoituksilla konserni- ja 
osakkuusyhtiöihin, jotka muodostavat merkittävän osan osuuskunnan varallisuudesta.  
Konserni- ja osakkuusyhtiösijoitukset jakautuvat turvaliiketoimintaan, 
telecomliiketoimintaan, joka jaetaan yhteisyritykseen ja BLC Telecom Oy:hyn, sekä 
kiinteistö- ja finanssisijoituksiin. Osuuskunnan taseella konserni- ja 
osakkuusyhtiösijoitukset ja niihin liittyvät saatavat ovat yhteensä noin 37 miljoonaa euroa. 
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BLC-konsernin liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 0,8 miljoonaa euroa (2,5), 
heikentyen 1,7 miljoonaa euroa edellisestä vuodesta. Liiketoimintojen muista tuotoista 
saadut maksut pienentyivät 0,7 miljoonaa euroa tytäryhtiöissä tapahtuneiden muutosten 
vuoksi. Myyntitulot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna, mutta liiketoiminnan kulut ja 
niihin liittyvät maksut kasvoivat suhteellisesti enemmän verrattuna vuoteen 2024. 
Konsernin rahoituskulut pienentyivät o,1 miljoonaa euroa, vaikka vieraan pääoman määrä 
kasvoi.  
 
Konsernin investointien rahavirta tilikaudella oli -3,1 miljoonaa euroa (-2,5). Sijoitukset 
yhteisyritys BLC Tietoverkot Ky:hyn olivat suuremmat kuin vuonna 2024. Toisaalta myös 
yhteisyrityksen voiton palautukset olivat huomattavasti suuremmat kuin edellisenä 
vuonna.  
 
Konsernin rahoituksen rahavirta tilikaudella oli 2,2 miljoonaa euroa (-0,2). 
Pankkirahoituksen uudelleenjärjestelemisen myötä pitkäaikaisten lainojen määrä kasvoi 
konsernissa 2,3 miljoonaa euroa.  Kokonaisuutena konsernin rahavarojen muutos 
tilikaudella oli -0,1 miljoonaa euroa (-0,1). 
 
Emo-osuuskunnan rahavirroissa olennaiset muutokset tilikaudella tapahtuivat 
rahoitustuotoissa ja -kuluissa, minkä vuoksi liiketoiminnan rahavirta oli -0,3 miljoonaa 
euroa (0,0). Emo-osuuskunnan investointien rahavirta oli 0,3 miljoonaa euroa (0,4) ja 
rahoituksen rahavirta -0,2 miljoonaa euroa (-0,2). Kokonaisuutena emo-osuuskunnan 
rahavarojen muutos tilikaudella oli -0,2 miljoonaa euroa (0,2). 
 

RAHOITUS 
 

BLC-konsernin likvidit rahavarat olivat tilikauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa (0,3). 
Savonlinnan BLC-osuuskunnan likvidit rahavarat olivat vastaavasti 0,1 miljoonaa euroa 
(0,3). Likvidivarat koostuva kassasta ja nopeasti realisoitavista rahavaroista. Rahavaroihin 
sisältyi arvopaperisijoituksia, joita ei ole luokiteltu likvideiksi rahavaroiksi. Savonlinnan 
BLC-osuuskunta on suorittanut kaikki sijoitussitoumuksensa osakkuusyhtiö BLC 
Tietoverkot Ky:hyn liittyen. 
 
Konsernin korollisen vieraan pääoman määrä oli tilikauden lopussa 19,0 miljoonaa euroa 
(16,6). Savonlinnan BLC-osuuskunnalla oli korollista vierasta pääomaa 9,4 miljoonaa euroa 
(6,4). Vieraan pääoman rahoitukseen liittyy kovenantteja ja testauksessa ne rikkoutuivat 
BLC Turva Oy:n ja BLC Telecom Oy:n osalta. Rahoittajalta on haettu tarvittavat waiverit, 
jotka on myönnetty. 
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Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 
 
Savonlinnan BLC‑osuuskunta ja Loihde Oyj allekirjoittivat marraskuussa 2025 
sopimuksen, jonka mukaan Loihde hankkii turvateknologiapalveluita tuottavan BLC 
Turva Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan toteutuminen edellyttää Kilpailu‑ ja 
kuluttajaviraston (KKV) hyväksyntää ja kauppaa koskeva viranomaismenettely on 
kesken. KKV on arvioinnissaan tarkastellut yrityskaupan mahdollisia vaikutuksia 
alueellisiin markkinoihin ja hakenut markkinaoikeudelta käsittelyajan pidentämistä 
27.5.2026 saakka, jonka markkinaoikeus on hyväksynyt. 
 
Tilikauden päättymisen jälkeen BLC Telecom Oy:n liiketoiminnan kannattavuus on 
parantunut vuoden 2025 tilinpäätöksestä. Yhtiön strategia päivitettiin ja sen odotetaan 
parantavan yhtiön kilpailukykyä. 
 
Osuuskunnan hallitus on valmistellut ehdotuksen osuuskunnan sääntöjen uudistamiseksi 
ja esittää sääntöjen muuttamista osuuskunnan varsinaisessa kokouksessa. Uudistuksen 
tavoitteena on nykyaikaistaa säännöt ja saattaa ne kaikilta osin vastaamaan vuonna 
2014 uudistettua osuuskuntalakia. Lisäksi hallitus ehdottaa osuuskunnan tarkoituksen ja 
toimialan päivittämistä. 
 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä  
 

Teleliiketoiminnassa markkinanäkymät säilyvät haasteellisena kovan kilpailun ja 
keskittymisen vuoksi. Valokuitumarkkinassa alueellinen verkkojen rakentaminen vähenee 
tulevaisuudessa ja teleoperaattorit keskittyvät liiketoiminnan kehittämiseen. 
 
Valokuituliittymien määrä on kasvanut viime vuosina erittäin nopeasti. Saatavuuden 
arvioidaan kattavan jo noin 80 prosenttia Suomen kotitalouksista, ja noin 60 prosentilla 
kotitalouksista on palvelu käytössä. Kysynnän ennustetaan edelleen kasvavan, ja 
liittymien osuuden arvioidaan nousevan noin 80 prosenttiin tämän vuosikymmenen 
aikana. 
 
Teleliiketoiminnan painopiste siirtyy investointiprojekteista internet-palveluiden 
tuottamiseen ja asiakaspitoon, mikä tukee kannattavuuden paranemista. Yleisen 
talouskehityksen arvioidaan vaikuttavan valokuitupalveluiden kysyntään suhteellisen 
vähän, koska palvelut koetaan elintärkeiksi. Kilpailun odotetaan säilyvän edelleen 
voimakkaana. 
 
BLC Turva Oy:tä koskevan yritysjärjestelyn odotetaan toteutuvan ja sillä arvioidaan olevan 
merkittävä vaikutus BLC-konsernin ja emo-osuuskunnan taloudelliseen asemaan. 
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Yritysjärjestelyn yhteydessä Hardware Group Finland Oy:stä tulee Savonlinnan BLC-
osuuskunnan 100%:sti omistama tytäryhtiö. 
 

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta  
 

BLC-konserni on tehnyt jatkuvasti tuote- ja palvelukehitystä, mutta kokonaisuuden 
kannalta panostukset ovat olleet kuitenkin melko vähäisiä. Tuote- ja palvelukehitystä 
pyritään tulevaisuudessa kohdentamaan liiketoimintojen kannattavuuden 
parantamiseksi. Mahdolliset tutkimusmenot kirjataan vuosikuluiksi niiden 
syntymisvuonna. Kehittämiskulut kirjataan konsernissa pääsääntöisesti kuluiksi. 
 

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä  
 

Suomen valokuituverkkojen markkinapotentiaali on merkittävä ja kokonaispotentiaalin 
arvioidaan ylittävän miljoona valokuituliittymää. BLC:n toiminta-alueella potentiaali 
käsittää kymmeniä tuhansia uusia asiakkaita. Valokuituliittymäpalveluiden myyntiin ja 
asiakkaiden pysyvyyteen liittyy riskejä voimakkaan kilpailun vuoksi. Valokuituverkkojen 
käyttöaste ja asiakaslaskutuksen määrä ovat merkittäviä tekijöitä telecom-liiketoiminnan 
kannattavuuteen. Vuodesta 2022 lähtien toteutetun investointiohjelman aikana BLC 
Telecom Oy:n toimintaan on liittynyt merkittäviä kertaluonteisia kustannuksia, joista 
suurin osa on toteutunut vuosien 2024 ja 2025 aikana. 
 
Lukitus- ja turvaliiketoiminnan markkinatilanne on haasteellinen. Liiketoiminnan 
vilkastumista odotetaan tapahtuvan vuoden 2026 aikana, mutta viimeaikaiset muutokset 
saattavat vaikuttaa yleiseen talouden kehitykseen. Turva-alalla rakennemuutos ja 
ketjuuntuminen jatkui myös vuoden 2025 aikana. Kyberturvallisuus ja asiakkaan 
kokonaisturvallisuuden hallinnan merkitys nousee, mikä edellyttää liiketoiminnalta 
uudenlaista osaamista ja panostuksia.  
 
Maailman tapahtumista johtuva epävarmuus, inflaatioriskit, konfliktit ja häiriöt 
toimitusketjuissa sekä erilaiset muut häiriöt voivat vaikuttaa BLC-konsernin liiketoiminnan 
kehitykseen. Euribor-korkojen taso on ollut laskeva vuoden 2025 aikana, mutta globaalin 
epävarmuuden vuoksi korkotason on taas nousussa. 
 
Konserni ja sen yhtiöt ovat varautuneet vahinkoihin, häiriöihin ja toiminnan keskeytyksiin 
toiminnan hajauttamisella, varautumisella, vakuutuksin, henkilöstön koulutuksin sekä 
kyberturvallisuuspalveluilla. 
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Organisaatio  
 

Toimitusjohtaja ja henkilöstö 
 
Savonlinnan BLC-osuuskunnan toimitusjohtajana toimii Hannu Väänänen (MMM, eMBA). 
 
BLC-konsernin henkilöstön kokonaismäärä oli tilikaudella keskimäärin 498 (514) henkilöä. 
Tilikauden aikana maksettiin palkkoja ja palkkioita 23,3 (23,4) miljoonaa euroa. Emoyhtiön 
palveluksessa työskenteli tilikauden aikana kaksi (2) henkilöä. Konsernin johtamista 
uudistettiin vuonna 2021, minkä jälkeen konsernilla ei ole ollut konsernin johtoryhmää. 

 
Hallitus 
 

Puheenjohtaja: 
Jari Suomalainen (toimitusjohtaja) 
 
Varapuheenjohtaja: 
Pekka Loikkanen (KTM, hallitusammattilainen) 
 
Hallituksen jäsen: 
Tiina Mehtonen (toimitusjohtaja) 
Heikki Tirkkonen (toimitusjohtaja) 
 
Hallituksen jäsen 24.6.2025 alkaen: 
Hannele Pöykkölä (talousjohtaja) 
Pertti Vanhanen (johtaja, kv-liiketoiminta) 
 
Hallituksen jäsen 24.6.2025 saakka: 
Ari Hämäläinen (toimitusjohtaja) 
Janne Laine (kaupunginjohtaja) 
 
Sihteeri: 
Antti Vainio (varatuomari) 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 26 kertaa.  
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Tilintarkastaja 
 

BLC-konserniyhtiöiden ja Savonlinnan BLC-osuuskunnan tilintarkastajana on toiminut 
tilintarkastusyhteisö SYS Audit Oy ja sen nimeämänä vastuunalaisena tilintarkastajana 
KHT Selina Kallinen. 
 

Osuudet ja omistajat 
 

Osuuskunnan osuuspääoma koostuu varsinaisista ja vapaaehtoisista osuuksista.  
 
Tilikauden päätyttäessä varsinaisia, vapaaehtoisia ja lisäosuuksia oli yhteensä 13 016 
kappaletta, joista omia osuuksia on 295 kappaletta (2,2% osuuksien kokonaismäärästä). 
Omien osuuksien määrässä ei tapahtunut muutoksesta tilikauden aikana. Kuluneena 
tilivuotena jaettiin ylijäämää (osuuspääoman korkoa) 14 euroa varsinaista, vapaaehtoista 
ja lisäosuutta kohti eli yhteensä 178 192,00 euroa.  
 
Kaikilla varsinaisilla ja vapaaehtoisilla osuuksilla on yhtäläinen oikeus korkoon ja yhtiön 
varoihin. Osuuskunnan lisäosuuspääoma koostuu lisäosuuksista, joilla ei ole äänioikeutta. 
Vuonna 2025 lisäosuuksia oli 49 kappaletta. Lisäosuuksille voidaan maksaa korkoa 
osuuskunnan sääntöjen 11 §:n tarkoitettujen edellytysten täyttyessä. Mahdollinen korko 
voi poiketa varsinaisille ja vapaaehtoisille osuuksille maksettavasta korosta. Lisäosuuteen 
ei liity muuta oikeutta osuuskunnan ylijäämään tai säästöön. 
 
Kymmenen suurinta osuudenomistajaa 31.12.2025. 
 

 
 
Osuuskunnan säännöt ovat luettavissa BLC:n nettisivuilla www.blc.fi. 
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Lähipiirilainat 
 
Savonlinnan BLC -osuuskunta on antanut lainoja konserniin kuuluville yhtiöille. Lainojen 
yhteismäärä oli 6 701 713 euroa ja laina-aika on enintään 10 vuotta. Lainojen lyhennykset ja 
korot maksetaan tasaosuuksin. Konsernilainojen korko on 1,21% + 12 kk euribor. Lainat 
ovat vakuudettomia.  
 

Pääomalainat 
 
Emoyhteisö on antanut yhteensä 4 250 000 euroa pääomalainaa BLC Telecom Oy:lle. 
Pääomalainamäärä kasvoi vuoden 2025 aikana 750 000 euroa. Lainan korko on 6 % ja 
laina-aika on 10 vuotta. Pääomalainan pääomaa ja korkoa saadaan maksaa vain siltä osin 
kuin BLC Telecom Oy:n vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä 
maksuhetkellä ylittää BLC Telecom Oy:n viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan 
tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 
Pääomalainat ovat vakuudettomia. 
 

Vastuullisuus  
 

BLC‑konsernin vastuullisuusstrategia koskee kaikkia konsernin liiketoimintoja ja ohjaa 
vastuullisuuden huomioon ottamista konsernitason päätöksenteossa ja toiminnan 
kehittämisessä. Strategia perustuu vuoden 2024 lopussa toteutettuun 
olennaisuusarvioon, jossa on tunnistettu konsernin toiminnan merkittävimmät 
vaikuttavuudet, riskit ja mahdollisuudet ympäristöä, yhteiskuntaa ja hyvää hallintotapaa 
koskien. Arvioinnissa on hyödynnetty keskeisten sidosryhmien näkemyksiä. Lisäksi 
strategiaa on tarkasteltu suhteessa YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin, joista 
konsernille olennaisimmat on tunnistettu. 
 
Vastuullisuusstrategian tavoitteena on tukea konsernin pitkän aikavälin kestävyyttä ja 
liiketoiminnan jatkuvuutta sekä edistää vastuullisia toimintatapoja koko arvoketjussa. 
Konserni pyrkii toiminnallaan mahdollistamaan asiakkaiden vastuulliset valinnat ja 
edistämään myönteistä muutosta tuotannonjakelun ja kulutuksen eri vaiheissa. 
BLC‑konsernin toimintaa ohjaavat eettiset säännöt ja hallintokoodi, jotka määrittävät 
vastuullisen liiketoiminnan periaatteet, hyvän hallinnon käytännöt sekä toimintaan 
liittyvät menettelytavat. Konsernin arvot iloisuus, tuloksellisuus, uudistuvuus ja 
asiakaslähtöisyys tukevat vastuullisuusstrategian toimeenpanoa ja ohjaavat päivittäistä 
toimintaa eri organisaatiotasoilla. 
 
Sosiaalisen vastuun osalta BLC‑konserni sitoutuu tarjoamaan turvallisen, yhdenvertaisen 
ja terveellisen työympäristön kaikille työntekijöilleen. Tavoitteena on varmistaa 
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tasapuolinen kohtelu koko työsuhteen elinkaaren ajan, alkaen rekrytoinnista. Konserni ei 
hyväksy syrjintää, häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua. Työturvallisuutta 
edistetään ennakoivalla ja järjestelmällisellä turvallisuustyöllä, jonka tavoitteena on 
riskien ehkäisy ja työympäristön jatkuva parantaminen. Henkilöstön työtyytyväisyyttä ja 
hyvinvointia seurataan säännöllisesti, ja saatua palautetta hyödynnetään toiminnan 
kehittämisessä. 
 
Ympäristövastuu on keskeinen osa BLC‑konsernin vastuullisuustyötä. Saimaan alueelta 
lähtöisin olevana osuuskuntana konserni tunnistaa toimintansa vaikutukset ympäristöön 
ja pyrkii järjestelmällisesti vähentämään haitallisia ympäristövaikutuksia sekä 
edistämään luonnonvarojen kestävää käyttöä osana liiketoimintaansa. 
 
Euroopan unionin vastuullisuuteen liittyvää sääntely‑ympäristöä uudistettiin vuosina 
2025–2026 osana Euroopan komission Competitiveness Compass ‑tiekarttaa, jonka 
tavoitteena on vahvistaa EU:n kilpailukykyä ja keventää yrityksille aiheutuvaa 
hallinnollista taakkaa. Tiekartan toimeenpanon yhteydessä kestävyyteen ja 
vastuullisuusraportointiin liittyviä vaatimuksia tarkistettiin Omnibus‑uudistusten kautta, 
minkä seurauksena raportointivelvoitteiden soveltamisalaa rajattiin ja vaatimusten 
laajuutta kevennettiin. Uudistuksissa korostettiin olennaisuutta ja 
suhteellisuusperiaatetta sekä pyrittiin vähentämään pk‑yrityksiin ja arvoketjuihin 
kohdistuvia epäsuoria raportointipaineita. Yhtiö ei kuulu yritysvastuuraportointia 
koskevan EU‑sääntelyn (CSRD) pakollisen soveltamisalan piiriin, mutta seuraa 
aktiivisesti vastuullisuussääntelyn kehittymistä ja huomioi olennaiset 
vastuullisuusteemat osana liiketoiminnan kehittämistä, riskienhallintaa ja 
sidosryhmäsuhteita. Yhtiön liiketoiminnoissa on vuodesta 2025 alkaen edistetty 
vastuullisuusraportointia vapaaehtoisen VSME‑standardin viitekehyksen mukaisesti, 
osana raportointikäytäntöjen kehittämistä ja konsernitason vastuullisuustyön 
systematisointia. 

Yhtiön kumppanuus- ja tukitoiminta perustuu BLC-konsernin arvoihin ja tukee osaltaan 
yhteiskunnallista vastuunkantoa paikallisesti ja alueellisesti. Yhtiö suuntaa 
tukitoimintaansa erityisesti lasten, nuorten ja senioreiden hyvinvointia, osallisuutta ja 
aktiivista arkea edistäviin hankkeisiin. Lisäksi yhtiö on mukana tukemassa liikunnan 
edistämistä sekä kulttuuriin ja kulttuuriperintöön liittyviä toimintoja ja projekteja. 
Kumppanuustoiminnan tavoitteena on edistää kestävää yhteisöllisyyttä ja vahvistaa 
myönteistä yhteiskunnallista vaikuttavuutta konsernin toiminta-alueilla. 
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Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä 
 

Osuuskunnan jakokelpoinen oma pääoma on 25 131 792,41 euroa, josta tilikauden voitto 
on 688 506,58 euroa. Hallitus esittää, että voitonjakokelpoisista varoista jaetaan ylijäämää 
(osuuspääoman korkoa) 15 euroa/ulkona oleva osuus eli yhteensä 195 240,00 euroa. 
Osuuskunnan taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut 
olennaisia muutoksia. Osuuskunnan maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako 
hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna osuuskunnan maksukykyä. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat: 
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Savonlinnan BLC-osuuskunta 15
Y-tunnus 0166910-1
Konsernituloslaskelma (€) 1.1 - 31.12.2025 1.1 - 31.12.2024

LIIKEVAIHTO 90 017 668,59 90 686 695,07
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos (+/-) 119 668,82 -598 789,87
Liiketoiminnan muut tuotot 498 559,53 1 074 755,37

Materiaalit ja palvelut
Aineet,tarvikkeet ja tavarat
  Ostot tilikauden aikana -37 784 481,86 -34 751 165,91
  Varaston lisäys (-) tai vähennys (+) -1 104 434,54 -5 274 898,69

-38 888 916,40 -40 026 064,60
Ulkopuoliset palvelut -10 200 433,25 -9 943 907,64

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -23 290 305,16 -23 460 205,59
Henkilösivukulut
  Eläkekulut -4 170 432,66 -4 052 987,42
  Muut henkilösivukulut -694 460,57 -447 667,44

-4 864 893,23 -4 500 654,86
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 655 536,86 -1 747 015,72
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 0,00 -304 334,30

-1 655 536,86 -2 051 350,02

Liiketoiminnan muut kulut -13 205 709,41 -12 239 716,24

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) 1 296 750,07 916 474,94

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)                              -173 147,30 -142 763,44

Rahoitustuotot ja kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 10 242,99 6 197,50
Muut korko- ja rahoitustuotot 105 687,61 123 158,96
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista -27 261,65 8 837,24
Korkokulut ja muut rahoituskulut -655 175,66 -789 896,39

-566 506,71 -651 702,69

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -739 654,01 -794 466,13

Välittömät verot -58 461,94 -6 514,51

TILIKAUDEN VOITTO -798 115,95 -800 980,64
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Konsernitase (€)

VASTAAVAA 31.12.2025 31.12.2024

PYSYVÄT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineettomat oikeudet 257 880,04 297 212,86
Liikearvo 338 885,04 381 715,04
Konserniliikearvo 1 476 556,22 1 792 076,27
Muut aineettomat hyödykkeet 1 607 337,74 3 680 659,04 1 656 036,64 4 127 040,81

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa- ja vesialueet 362 336,68 360 284,89
Rakennukset ja rakennelmat 2 294 835,89 2 578 841,99
Muut aineelliset hyödykeet 60 590,10 79 326,90
Koneet ja kalusto 2 344 652,53 2 442 008,15
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 753 050,50 5 815 465,70 477 803,58 5 938 265,51

SIJOITUKSET
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 18 266 982,68 14 536 730,98
Muut osakkeet ja osuudet 2 647 121,37 3 157 536,07
Muut saamiset 89 796,62 21 003 900,67 85 296,62 17 779 563,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS
Valmiit tuotteet/Tavarat 12 166 871,07 13 249 939,36
Keskeneräiset tuotteet 2 894 755,54 15 061 626,61 2 775 086,72 16 025 026,08

SAAMISET
PITKÄAIKAISET
Muut saamiset 279 068,56 131 242,52
Laskennalliset verosaamiset 47 954,04 327 022,60 0,00 131 242,52

LYHYTAIKAISET
Myyntisaamiset 9 395 157,69 12 637 864,76
Lainasaamiset 2 706,30 2 131,15
Muut saamiset 64 994,99 107 505,33
Siirtosaamiset 2 036 936,40 11 499 795,38 1 630 384,90 14 377 886,14

RAHAT JA PANKKISAAMISET 281 963,42 353 866,34
VASTAAVAA YHTEENSÄ 57 670 433,42 58 732 891,07



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E308493543E54CF69866CE874BF16767
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Konsernitase (€)

VASTATTAVAA 31.12.2025 31.12.2024

OMA PÄÄOMA
Osuuspääoma 127 400,00 127 400,00
Lisäosuuspääoma 2 760,00 2 760,00
Ylikurssirahasto 1 432 213,19 1 432 213,19
Vararahasto 797 090,42 797 090,42
Liittymismaksurahasto 3 390 786,48 3 390 786,48
Muut rahastot 2 525 458,79 2 525 458,79
Edellisten tilikausien voitto/tappio 21 423 848,73 22 511 566,62
Tilikauden voitto -798 115,95 20 625 732,78 28 901 441,66 -800 980,64 21 710 585,98 29 986 294,86

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN
Laskennalliset verovelat 120 815,36 133 910,78
Lainat rahoituslaitoksilta 13 253 974,60 9 904 268,33
Muut velat 27 346,40 20 998,04
Siirtovelat 327 649,52 13 729 785,88 358 574,59 10 417 751,74

LYHYTAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 721 326,32 1 732 822,22
Saadut ennakot 809 841,59 1 112 449,62
Ostovelat 6 298 671,29 8 019 919,53
Muut velat 1 588 153,89 2 154 430,98
Siirtovelat 5 621 212,79 15 039 205,88 5 309 222,12 18 328 844,47
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 57 670 433,42 58 732 891,07
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Y-tunnus 0166910-1
Konsernin rahoituslaskelma (1000 €) # 2025 2024

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 92 551 89 742
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 356 1 075
Maksut liiketoiminnan kuluista -91 637 -87 657
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 270 3 160
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -666 -801
Saadut korot liiketoiminnasta 106 123
Saadut osingot liiketoiminnasta 10 6
Maksetut välittömät verot 104 11
Liiketoiminnan rahavirta (A) 824 2 499

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 086 -1 242
Tytäryhtiön ja osakkuusyhtiön luovutukset ja sijoitukset -3 350 -2 717
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 143 16
Myönnetyt lainat 0 -6
Investoinnit muihin sijoituksiin -5 -46
Lainasaamisten takaisinmaksut -148 81
Luovutustulot muista sijoituksista 470 1 314
Saadut tuotot investoinneista 905 133
Investointien rahavirta (B) -3 072 -2 468

Rahoituksen rahavirta:

Pitkäaikaisten lainojen nostot 7 963 2 600
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 624 -2 588
Maksetut osingot ja muu voitonjako -162 -173
Rahoituksen rahavirta (C) 2 176 -161

Rahavarojen muutos (A+B+C)
lisäys(+) / vähennys (-) -72 -130

Rahavarat tilikauden alussa 354 484
Rahavarat tilikauden lopussa 282 354
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Y-tunnus 0166910-1
Emoyhtiön tuloslaskelma (€) 1.1. - 31.12.2025 1.1. - 31.12.2024

LIIKEVAIHTO 218 793,06 57 476,46

Liiketoiminnan muut tuotot 510 490,31 554 834,14

Materiaalit ja palvelut
Aineet,tarvikkeet ja tavarat
  Ostot tilikauden aikana -117 994,73 -472,77
Ulkopuoliset palvelut -18 757,56 -8 391,55

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -328 530,94 -334 027,90
Henkilösivukulut
  Eläkekulut -87 287,10 -92 937,68
  Muut henkilösivukulut -6 254,49 -10 156,59

-422 072,53 -437 122,17
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -164 874,31 -137 352,61
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 0,00 -45 177,40

-164 874,31 -182 530,01

Liiketoiminnan muut kulut -818 628,88 -771 040,42

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)                              -813 044,64 -787 246,32

Rahoitustuotot ja kulut
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 904 500,00 132 721,54
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
  Muilta 2 511,00 2 511,00
Muut korko- ja rahoitustuotot
  Saman konsernin yrityksiltä 768 342,27 1 201 536,87
  Muilta 37 370,96 92 024,09
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -27 247,38 9 502,83
Korkokulut ja muut rahoituskulut
  Muille -413 968,53 -597 641,12

1 271 508,32 840 655,21

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 458 463,68 53 408,89

Tilinpäätösiirrot
Konserniavustus 230 000,00 0,00
Välittömät verot 42,90 447,83

TILIKAUDEN VOITTO 688 506,58 53 856,72
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Savonlinnan BLC-osuuskunta 20
Y-tunnus 0166910-1
Emoyhtiön tase (€)
VASTAAVAA 31.12.2025 31.12.2024

PYSYVÄT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Muut aineettomat hyödykkeet 13 179,54 13 179,54 18 918,71 18 918,71

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa- ja vesialueet 295 173,27 295 173,27
Rakennukset ja rakennelmat 822 193,97 712 220,46
Koneet ja kalusto 2 351,42 3 760,07
Muut aineelliset hyödykkett 55 961,10 1 175 679,76 73 661,10 1 084 814,90

SIJOITUKSET
Osuudet saman konsernin yrityksissä 4 794 736,43 4 794 736,43
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 16 970 232,61 13 620 232,61
Muut osakkeet ja osuudet 2 529 514,71 24 294 483,75 3 039 915,14 21 454 884,18
VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET
PITKÄAIKAISET
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 13 982 692,86 14 665 011,63
Muut saamiset 234 000,00 14 216 692,86 0,00 14 665 011,63

LYHYTAIKAISET
Myyntisaamiset 4 713,40 10 960,15
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 407 798,33 1 018 691,95

Lainasaamiset 0,00 20,25
Muut saamiset 64 683,13 5 784,33
Siirtosaamiset 221 039,21 1 698 234,07 8 599,30 1 044 055,98

RAHAT JA PANKKISAAMISET 35 815,58 194 827,87
VASTAAVAA YHTEENSÄ 41 434 085,56 38 462 513,27
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Emoyhtiön tase (€)
VASTATTAVAA 31.12.2025 31.12.2024

OMA PÄÄOMA
Osuuspääoma 127 400,00 127 400,00
Lisäosuuspääoma 2 760,00 2 760,00
Ylikurssirahasto 1 432 213,19 1 432 213,19
Vararahasto 797 090,42 797 090,42
Liittymismaksurahasto 3 390 786,48 3 390 786,48
Muut rahastot 2 525 458,79 2 525 458,79
Edellisten tilikausien voitto/tappio 18 527 040,56 18 654 135,76
Tilikauden voitto 688 506,58 19 215 547,14 27 491 256,02 53 856,72 18 707 992,48 26 983 701,36

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 12 475 219,02 9 202 810,49
Velat saman konsernin yrityksille 160 269,52 203 268,60
Muut velat 900,00 900,00
Siirtovelat 327 649,52 12 964 038,06 358 574,59 9 765 553,68

LYHYTAIKAINEN
Lainat rahoituslaitoksilta 550 000,00 1 419 156,48
Ostovelat 165 633,06 40 214,02
Velat saman konsernin yrityksille 66 203,52 18 740,65
Muut velat 125 294,93 87 534,24
Siirtovelat 71 659,97 978 791,48 147 612,84 1 713 258,23
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 41 434 085,56 38 462 513,27
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Savonlinnan BLC-osuuskunta 22
Y-tunnus 0166910-1
Emoyrityksen rahoituslaskelma (1000 €) 2025 2024

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 169 116
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 462 555
Maksut liiketoiminnan kuluista -1 215 -1 339
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -584 -668
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -435 -598
Saadut korot liiketoiminnasta 768 1 224
Maksetut välittömät verot 0 3
Liiketoiminnan rahavirta (A) -251 -39

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -250 -395
Investoinnit muihin sijoituksiin -2 885 -2 928
Pitkäaikaisten lainojen nostot 7 963 2 600
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 559 -1 355
Myönnetyt lainat -750 -254
Lainasaamisten takaisinmaksut 743 2 360
Lyhytaikaisten saamisten takaisinmaksut 0 4
Saadut tuotot investoinneista 86 144
Saadut tuotot investoinneista 907 205
Investointien rahavirta (B) 254 381

Rahoituksen rahavirta:

Maksetut osingot ja muu voitonjako -162 -173
Rahoituksen rahavirta (C) -162 -173

Rahavarojen muutos (A+B+C)
lisäys(+) / vähennys (-) -159 170

Rahavarat tilikauden alussa 195 25

Rahavarat tilikauden lopussa 36 195

Konsernilla on käytössä konsernitilijärjestelmä.
Lainat rahoituslaitokselta on konsernissa esitetty rahoituksen rahavirrassa mutta emoyhtiöllä 
investointien rahavirrassa.
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Y-tunnus 0166910-1

TILINPÄÄTÖKSEN JA KONSERNIN LAATIMISPERIAATTEET

1. Konsernia koskevat tiedot

2. Konsernin tilinpäätöksen laajuus

3. Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Rahoitusarvopaperit sekä muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alempaan todennäköiseen käypään 
markkinahintaansa.

Suunnitelman mukaiset poistot ovat:

Aineettomat oikeudet 3-10 vuotta
Liikearvo                                                                              5-10 vuotta
Konserniliikearvo                                                                      10 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet                                                5-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat                                                8-30 vuotta
Koneet ja kalusto                                                 3-20 vuotta 25 % menojäännnös
Muut aineelliset hyödykkeet                                                      5 vuotta

Laskennalliset verosaamiset ja -velat on merkitty taseeseen KPA 2:6.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta vastaava oman pääoman ero

vastuunalaisena yhtiömiehenä BLC Tietoverkot Ky:ssä) ja BLC Tietoverkot Ky (osuuskunnalla äänettömänä yhtiömiehenä sijoitusosuus
33,5 %). Nämä osakkuusyhtiöt on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiön
tilikauden tuloksesta on esitetty ennen liiketulosta omana eränään.

-konsernin konsernitilinpäätöksen, sisältäen tytäryhtiö BLC Telecom Oy ja BLC Turva Oy, Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnnan Kiekkotie ja
ja Kerimäen Puruvedentie 41. Lisäksi konserniin on yhdistelty BLC Turva Oy:n 100 % omistama Harware Group Finland Oy.

Savonlinnan BLC-osuuskunta -konserniin on yhdistelty osakkuusyrityksinä BLC Tietoverkot GP Oy (omistusosuus 33,5 %, joka toimii

Savonlinnan BLC-osuuskunta on yläkonsernin emoyhtiö, jonka kotipaikka on Savonlinna. Tytäryhtiö BLC Turva Oy,
kotipaikka Savonlinna, on alakonsernin emoyhtiö. Alakonsernin konsernitilinpäätös on jätetty laatimatta KPL:n 6:1:4 § mukaisesti.

Savonlinnan BLC-osuuskunta konsernin konsernitilinpäätökset ovat saatavissa konsernin pääkonttorista, joka sijaitsee osoitteessa
Nojanmaantie 20, 57210 Savonlinna.

Tilinpäätös sisältää emoyhtiö Savonlinnan BLC-osuuskunnan tilikauden 1.1.-31.12.2025 tilinpäätöksen ja Savonlinnan BLC-osuuskunta

on esitetty konserniliikearvona. Konserniliikearvo poistetaan 10 vuodessa.

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.
Itse valmistettu ja rakennettu käyttöomaisuus on arvotettu muuttuviin välittömiin menoihin.
Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa KPL 5 luvun 6§:n 1 momentin mukaisella alimman arvon periaatteella.
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Tuloslaskelman liitetiedot (€) 2025 2024 2025 2024

4. Liikevaihto toimialueittain
Turva- ja lukitustoiminta 76 490 139,77 78 423 676,73 0,00 0,00
Tietoliikenne- ja televisiopalvelut 13 308 735,76 12 205 541,88 0,00 0,00
Muut 218 793,06 57 476,46 218 793,06 57 476,46
Liikevaihto yhteensä 90 017 668,59 90 686 695,07 218 793,06 57 476,46

5. Liiketoiminnan muut tuotot
Myyntivoitot pysyvistä vastaavista ja sijoituksista 142 785,58 407 016,14 48 526,79 101 125,25
Vakuutus- ja vahingonkorvaukset -15 504,70 381 086,26 0,00 0,00
Vuokratulot 264 953,24 271 580,26 461 259,90 444 516,52
Avustukset ja tuet 3 429,62 15 072,71 703,62 2 814,39
Toimisto- ja muut palvelutuotot 94 493,60 0,00 0,00 0,00Fuusiovoitto 0,00
Muut tuotot 8 402,19 0,00 0,00 6 377,98
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä 498 559,53 1 074 755,37 510 490,31 554 834,14

6. Henkilöstökulut 
Palkat ja palkkiot 23 466 918,05 23 560 950,95 328 530,94 334 027,90
Eläkekulut 4 170 432,66 4 052 987,42 87 287,10 92 937,68
Muut henkilösivukulut 694 460,57 447 667,44 6 254,49 10 156,59
Yhteensä 28 331 811,28 28 061 605,81 422 072,53 437 122,17
Aktivoitu tilikauden investointeihin -176 612,89 -100 745,36 0,00 0,00
Henkilöstökulut yhteensä 28 155 198,39 27 960 860,45 422 072,53 437 122,17

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja ja hallitus 803 789,98 828 789,79 261 255,08 227 258,82

Eläkevastuut
Konserniin kuuluvien yhtiöiden toimitusjohtajien eläkeiäksi on tällä hetkellä sovittu 62 vuotta. 
Eläkesitoumukset on hoidettu maksupohjaisella eläkevakuutuksella.

Emoyhtiöllä on silloiselle johdolle myönnetty lisäeläke, joka esitetty taseessa sekä sijoituksena että vastuuna. 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 498 514 2 2

7. Poistot ja arvonalentumiset
Aineettomat oikeudet 46 532,82 44 867,49 0,00 0,00
Liikearvo 42 830,00 42 829,82 0,00 0,00
Konserniliikearvo 315 520,05 315 520,05 0,00 0,00
Muut aineettomat hyödykkeet 414 096,00 482 190,42 5 739,17 22 179,62
Rakennukset ja rakennelmat 300 029,78 252 040,90 140 026,49 96 064,34
Siirtoverkosto 468 620,54 457 912,04 0,00 0,00
Päätelaitteet 6 528,12 24 380,79 0,00 0,00
Koneet ja kalusto 42 642,75 108 527,69 1 408,65 1 408,65
Muista aineellisista hyödykkeistä 18 736,80 18 746,52 17 700,00 17 700,00
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkykeistä 0,00 304 334,30 0,00 45 177,40
Poistot yhteensä 1 655 536,86 2 051 350,02 164 874,31 182 530,01

8. Tilintarkastajien palkkiot
Tilintarkastus 52 369,80 49 755,00 10 500,00 11 500,00Tilintarkastuslain 1.1,2 § tarkoitetut toimeksiannot 0,00 0,00
Yhteensä 52 369,80 49 755,00 10 500,00 11 500,00

9. Tuloverot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 119 511,40 16 780,77 42,90 447,83
Laskennallisen verovelan muutos -61 049,46 -10 266,26 0,00 0,00
Tuloverot yhteensä 58 461,94 6 514,51 42,90 447,83

EmoKonserni
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Konserni Konserni Emo Emo
Taseen liitetiedot (€) 2025 2024 2025 2024

10. Tase-erät
Aineettomat oikeudet 
Hankintameno 1.1. 1 290 004,95 1 268 574,37 0,00 0,00Siirto muihin pitkävaikutteisiin menoihin 1.1. - 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäys 1.1. - 31.12. 7 200,00 20 952,10 0,00 0,00Vähennys 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Siirrot erien välillä 0,00 478,48 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 1 297 204,95 1 290 004,95 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 992 792,09 947 924,60 0,00 0,00
Tilikauden poisto 46 532,82 44 867,49 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 1 039 324,91 992 792,09 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 257 880,04 297 212,86 0,00 0,00

Liikearvo
Hankintameno 1.1. 1 608 696,92 1 608 696,92 0,00 0,00Lisäys 1.1. - 31.12. 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 1 608 696,92 1 608 696,92

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 1 226 981,70 1 184 151,88 0,00 0,00
Tilikauden poisto 42 830,00 42 829,82 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 1 269 811,70 1 226 981,70 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 338 885,22 381 715,22 0,00 0,00

Konserniliikearvo
Hankintameno 1.1. 6 740 246,11 6 740 246,11 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 6 740 246,11 6 740 246,11 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 4 948 169,84 4 632 649,79 0,00 0,00
Tilikauden poisto 315 520,05 315 520,05 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 5 263 689,89 4 948 169,84 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 476 556,22 1 792 076,27 0,00 0,00

Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 9 867 860,98 9 542 500,21 129 335,34 129 335,34
Lisäys 1.1. - 31.12. 365 397,10 325 360,77 0,00 0,00Siirrot erien välillä 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 10 233 258,08 9 867 860,98 129 335,34 129 335,34

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 8 211 824,34 7 425 299,62 110 416,63 43 059,61
Tilikauden poisto 414 096,00 482 190,42 5 739,17 22 179,62
Arvonalentumiset 0,00 304 334,30 0,00 45 177,40
Kertyneet poistot 31.12. 8 625 920,34 8 211 824,34 116 155,80 110 416,63

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 607 337,74 1 656 036,64 13 179,54 18 918,71

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 360 861,77 357 227,49 295 173,27 295 173,27Siirto rakennukset ja rakennelmat 1.1. - 31.12. 0,00Lisäys 1.1. -31.12. 2 051,79 3 634,28
Hankintameno 31.12. 362 913,56 360 861,77 295 173,27 295 173,27

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 576,88 576,88 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 576,88 576,88 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 362 336,68 360 284,89 295 173,27 295 173,27

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 5 112 724,62 4 703 475,61 808 284,80 399 035,79Siirto maa-alueet 1.1. - 31.12. 0,00
Lisäys 1.1. - 31.12. 16 023,68 409 249,01 250 000,00 409 249,01Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00Vähennys 1.1. -31.12. 0,00
Hankintameno 31.12. 5 128 748,30 5 112 724,62 1 058 284,80 808 284,80

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 2 533 882,63 2 281 841,73 96 064,34
Tilikauden poisto 300 029,78 252 040,90 140 026,49 96 064,34Arvonalentumiset 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 2 833 912,41 2 533 882,63 236 090,83 96 064,34

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 294 835,89 2 578 841,99 822 193,97 712 220,46
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Konserni Konserni Emo Emo
Taseen liitetiedot (€) 2025 2024 2025 2024

Siirtoverkosto
Hankintameno 1.1. 8 835 481,25 8 199 012,88 0,00 0,00
Lisäys 1.1. - 31.12. 403 230,51 636 468,37 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 9 238 711,76 8 835 481,25 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 6 533 435,75 6 075 523,71 0,00 0,00
Tilikauden poisto 468 620,54 457 912,04 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 7 002 056,29 6 533 435,75 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 236 655,47 2 302 045,50 0,00 0,00

Päätelaitteet
Hankintameno 1.1. 2 321 157,80 2 321 157,80 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 2 321 157,80 2 321 157,80 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 2 314 629,68 2 290 248,89 0,00 0,00
Tilikauden poisto 6 528,12 24 380,79 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12. 2 321 157,80 2 314 629,68 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 6 528,12 0,00 0,00

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 8 933 315,65 8 942 216,78 5 168,72 5 168,72
Lisäys 1.1. - 31.12. 18 034,85 7 468,41 0,00 0,00Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00
Vähennys 1.1. - 31.12. 829,57 16 369,54 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 8 950 520,93 8 933 315,65 5 168,72 5 168,72

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 8 799 881,12 8 691 353,43 1 408,65 0,00
Tilikauden poisto 42 642,75 108 527,69 1 408,65 1 408,65
Kertyneet poistot 31.12. 8 842 523,87 8 799 881,12 2 817,30 1 408,65

Kirjanpitoarvo 31.12. 107 997,06 133 434,53 2 351,42 3 760,07

Koneet ja kalusto yhteensä 31.12. 2 344 652,53 2 442 008,15 2 351,42 3 760,07

Muut aineelliset hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 184 231,80 184 231,80 91 361,10 91 361,10Lisäys 1.1. - 31.12. 0,00Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00
Hankintameno 31.12. 184 231,80 184 231,80 91 361,10 91 361,10

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 104 904,90 86 158,38 17 700,00 0,00
Tilikauden poisto 18 736,80 18 746,52 17 700,00 17 700,00
Kertyneet poistot 31.12. 123 641,70 104 904,90 35 400,00 17 700,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 60 590,10 79 326,90 55 961,10 73 661,10

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1. 477 803,58 639 390,73 0,00 14 077,78
Lisäys 1.1. - 31.12. 389 331,30 417 864,83 0,00 0,00
Vähennykset  1.1. - 31.12. -114 084,38 -579 451,98 0,00 -14 077,78Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00 0,00Siirrot erien välillä 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 753 050,50 477 803,58 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 753 050,50 477 803,58 0,00 0,00

Osuudet saman konsernin yrityksissä
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 4 794 736,43 4 794 736,43Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00Vähennys 1.1. - 31.12. 0,00
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 4 794 736,43 4 794 736,43

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 4 794 736,43 4 794 736,43

Osuudet osakkuusyhtiössä
Arvo 1.1. 14 536 730,98 12 281 622,13 13 620 232,61 10 841 011,07
Lisäys 1.1. - 31.12. 3 730 251,70 4 165 974,94 3 350 000,00 3 382 221,54
Vähennys 1.1.-31.12 0,00 -1 910 866,09 0,00 -603 000,00
Arvo 31.12. 18 266 982,68 14 536 730,98 16 970 232,61 13 620 232,61

Kirjanpitoarvo 31.12. 18 266 982,68 14 536 730,98 16 970 232,61 13 620 232,61

Osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. 3 157 536,07 3 172 505,38 3 039 915,14 3 055 339,46
Lisäys 1.1. - 31.12. 22 741,27 41 555,82 22 741,27 41 555,82Lisäykset fuusiossa tilikauden aikana 0,00
Vähennys 1.1. - 31.12. -533 155,97 -56 525,13 -533 141,70 -56 980,14
Hankintameno 31.12. 2 647 121,37 3 157 536,07 2 529 514,71 3 039 915,14

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 647 121,37 3 157 536,07 2 529 514,71 3 039 915,14
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Konserni Konserni Emo Emo
Taseen liitetiedot (€) 2025 2024 2025 2024

Muut saamiset
Hankintameno 1.1. 85 296,62 78 914,62 0,00 0,00
Lisäys 1.1. - 31.12. 4 500,00 6 382,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 89 796,62 85 296,62 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 89 796,62 85 296,62 0,00 0,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Pitkäaikaiset
Pääomalainasaamiset 0,00 0,00 4 250 000,00 3 500 000,00
Lainasaamiset 0,00 0,00 9 732 692,86 11 165 011,64
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 13 982 692,86 14 665 011,64
Lyhytaikaiset
Lainasaamiset 0,00 0,00 750 000,00 742 986,53
Myyntisaamiset 0,00 0,00 895,00 62 630,16Muut saamiset 0,00
Siirtosaamiset 0,00 0,00 656 903,33 213 075,25
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 1 407 798,33 1 018 691,94

Laskennallinen verosaaminen 47 954,04 0,00 0,00 0,00

11. Siirtosaamisten olennaiset erät
Vuosihyvitesaamiset 1 132 776,87 682 046,18 0,00 0,00
Jaksotetut menoennakot 619 163,15 449 840,89 220 557,26 2 564,69
Jaksotetut tuloverot 0,00 1 025,06 0,00 0,00
Muut 284 996,38 497 472,77 481,95 6 034,61
Siirtosaamiset yhteensä 2 036 936,40 1 630 384,90 221 039,21 8 599,30

12. Oma pääoma
Osuuspääoma 1.1. 127 400,00 127 470,00 127 400,00 127 470,00
Vähennys 1.1. - 31.12. 0,00 -70,00 0,00 -70,00
Osuuspääoma 31.12. 127 400,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00

Lisäosuuspääoma 1.1. 2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00
Lisäosuuspääoma 31.12. 2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00

Ylikurssirahasto 1.1. 1 432 213,19 1 432 213,19 1 432 213,19 1 432 213,19
Ylikurssirahasto 31.12. 1 432 213,19 1 432 213,19 1 432 213,19 1 432 213,19

Vararahasto 1.1. 797 090,42 797 090,42 797 090,42 797 090,42Lisäys 1.1. - 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Vararahasto 31.12. 797 090,42 797 090,42 797 090,42 797 090,42

Sidottu oma pääoma 31.12. 2 359 463,61 2 359 463,61 2 359 463,61 2 359 463,61

Liittymismaksurahasto 1.1. 3 390 786,48 3 390 786,48 3 390 786,48 3 390 786,48
Liittymismaksurahasto 31.12. 3 390 786,48 3 390 786,48 3 390 786,48 3 390 786,48

Muut rahastot 1.1. 2 525 458,79 2 525 458,79 2 525 458,79 2 525 458,79
Muut rahastot 31.12. 2 525 458,79 2 525 458,79 2 525 458,79 2 525 458,79

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 21 710 585,98 22 689 730,62 18 707 992,48 18 832 327,76Siirto vararahastoon 0,00 0,00
Edellisen tilikauden oikaisut -105 785,32 0,00 0,00 0,00
Osingonjako -180 951,92 -178 164,00 -180 951,92 -178 192,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 21 423 848,74 22 511 566,62 18 527 040,56 18 654 135,76

Tilikauden voitto -798 115,95 -800 980,64 688 506,58 53 856,72

Vapaa oma pääoma yhteensä 31.12. 26 541 978,06 27 626 831,25 25 131 792,41 24 624 237,75
Oma pääoma yhteensä 31.12. 28 901 441,67 29 986 294,86 27 491 256,02 26 983 701,36

Poistoerosta omaan pääomaan merkitty määrä 483 261,43 535 643,11 0,00 0,00
Laskennalliset verovelat tilinpäätössiirroista 120 815,36 133 910,78 0,00 0,00

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
Edellisten tilikausien voitto 0,00 0,00 18 527 040,56 18 654 135,76
Tilikauden voitto 0,00 0,00 688 506,58 53 856,72
Muut rahastot 0,00 0,00 5 916 245,27 5 916 245,27
Voitonjakokelpoiset varat 31.12. 0,00 0,00 25 131 792,41 24 624 237,75

13. Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua
Rahalaitoslainat 5 517 116,47 0,00 5 517 116,47 0,00
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Konserni Konserni Emo Emo
Taseen liitetiedot (€) 2025 2024 2025 2024

14.Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Ostovelat 0,00 0,00 66 203,52 18 628,06
Muut velat 0,00 0,00 160 269,52 203 381,19
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 226 473,04 222 009,25

15. Siirtovelkojen olennaiset erät
Henkilöstökulujaksotukset 5 404 201,21 5 231 047,48 67 020,53 113 889,96
Korot 7 093,82 1 238,90 4 639,44 0,00
Verot 92 302,32 0,00 0,00 0,00
Muut 117 615,45 76 935,74 0,00 33 722,88
Siirtovelat yhteensä 5 621 212,79 5 309 222,12 71 659,97 147 612,84

16. Konserniyritykset Konsernin Konsernin Emoyrityksen Emoyrityksen 
omistusosuus omistusosuus omistusosuus omistusosuus

BLC Telecom Oy, Savonlinna 100 % 100 % 100 % 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Savonlinnan Kiekkotie 7, Savonlinna 100 % 100 % 100 % 100 %
Kiinteistöosakeyhtiö Kerimäen Puruvedentie 41, Savonlinna 100 % 100 % 100 % 100 %
BLC Turva Oy, Savonlinna 100 % 100 % 100 % 100 %
Hardware Group Finland Oy, Kirkkonummi 100 % 100 %

17. Osakkuusyritykset Konsernin Konsernin Emoyrityksen Emoyrityksen 
Oma pääoma Tilikauden tulos omistusosuus omistusosuus omistusosuus omistusosuus

BLC Tietoverkot Ky (äänetön), Savonlinna 54 553 967,54 3 870 837,27 33,50 % 33,50 % 33,50 % 33,50 %
BLC Tietoverkot GP Oy, Savonlinna 10 154,99 58,46 33,50 % 33,50 % 33,50 % 33,50 %

18. Velat ja näitä vastaavat vakuudet vakuuslajeittain
Luottolimiitti kokonaismäärä 9 100 000,00 7 500 000,00 9 100 000,00 7 500 000,00
Luottolimiittiä käytössä 7 577 809,97 5 062 678,81 7 577 809,97 5 062 678,81
Luottolimiitti on konsernitilijärjestelynä ja on esitetty taseella 31.12.2025 pitkäaikaisena velkana.

Rahalaitoslainat 6 397 490,95 6 574 411,74 5 447 409,05 5 559 288,16

Kiinteistökiinnitykset 5 563 439,07 5 557 228,74 1 563 439,07 1 557 228,74
Yrityskiinnitykset 7 072 751,71 7 072 751,71 0,00 0,00
Pantatut talletukset 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00
Pantattujen rahoitusarvopapereiden kirjanpitoarvo 1 539 897,41 3 481 571,71 1 539 897,41 1 483 557,51
Pantattujen sijoitusosakkeiden kirjanpitoarvo 2 343 335,16 2 343 335,16 398 120,96 398 120,96
Vakuudet yhteensä 16 753 423,35 18 454 887,32 3 735 457,44 3 438 907,21

Konsernitilin (kokonaislimiitti 6,5 MEUR) vakuutena on muiden vakuuksien ohella siellä olevat varat

Osuuskunta on antanut yrityskiinnitykset 5 000 000,00 euroa luottolaitoksen takaussitoumuksen 1 524 096,21 euron vakuudeksi.

Muut annetut vakuudet
Vuokra- ja takuuvakuudet 2 531 264,34 2 702 369,69 0,00 0,00

Konserniyhtiöt on sitoutunut pitkäaikaisiin sopimuksiin liittyen liiketoimintaansa varten osakkuusyhtiöiltä vuokrattuun tietoliikenneinfraan. 
Sopimuksen mukainen vastuu vaihtelee vuosittain.

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 713 799,59 1 721 837,21 749,24 705,22
Myöhemmin maksettavat 3 252 989,94 3 018 645,04 0,00 940,30
Yhteensä 4 966 789,53 4 740 482,25 749,24 1 645,52
Maksettavat määrät sisältävät arvonlisäveron
Savonlinnan BLC-osuuskunnalla on kokonaisvastuu konsernisopimukseen perustuen

Ei-purettavissa olevat vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 594 893,40 719 946,96 0,00 0,00
Myöhemmin maksettavat 701 888,30 842 245,66 0,00 0,00
Yhteensä 1 296 781,70 1 562 192,62 0,00 0,00
Maksettavat määrät sisältävät arvonlisäveron
Muut vastuusitoumukset

Savonlinnan BLC-osuuskunnalla on riidanalaisia saatavia MPY Osuuskunnalta noin 360 000 euroa. 
Saatavia ei ole kirjattu tilinpäätökseen.

Muut taloudelliset vastuut
Savonlinnan BLC-osuuskunta on tehnyt sitoumuksen sijoittaa 30 000 euroa South Savo Growth Fund Ky:n. Tästä sijoituksesta on toteutunut 22 200 euroa.
Savonlinnan BLC-osuuskunta on tehnyt sitoumuksen sijoittaa 17 755 000 euroa BLC Tietoverkot Ky:n. Tästä sijoituksesta on toteutunut 17 755 000 euroa.

Kiinteistöinvestointien arvonlisäveron tarkistusvastuu 6 156,97 7 068,23 0,00 0,00

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet ja takaukset
Annetut takaukset 0,00 0,00 2 154 471,11 2 201 841,79
Muiden puolesta annetut vakuudet yhteensä 0,00 0,00 2 154 471,11 2 201 841,79

Kovenantit
Konsernitasolla rahoituslainoihin liittyy erityisehtoja liittyen omavaraisuusasteeseen ja omistuksen pysyvyyteen tytäryhtiöissä. Konserni täyttää kovenanttien 
ehdot. Kovenanttiehdot tyttärien osalta (nettovelkojen suhde käyttökatteeseen) ovat rikkoutuneet tilanteessa 31.12.2025, mutta pankilta on saatu suostumus 
olla eräännyttämättä lainoja ennenaikaisesti.

Poikkeukselliset erät
Konsernissa on siirrytty käyttämään kirjaustapaa, jossa edelleenveloitettavat kulut kirjataan ensin ostojen ryhmässä ja edelleen konserniyhtiöltä veloitettaessa 
liikevaihtoon myynnin eränä. Kirjaustavan muutoksella on merkittävä vaikutus emon liikevaihtoon.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Savonlinnassa 29. päivänä huhtikuuta 2026

Savonlinnan BLC-osuuskunta

Jari Suomalainen Hannele Pöykkölä
hallituksen puheenjohtaja hallituksen jäsen

Pertti Vanhanen Tiina Mehtonen
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Heikki Tirkkonen Pekka Loikkanen
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Hannu Väänänen
toimitusjohtaja
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Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Kuopiossa, sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä

SYS Audit Oy
Tilintarkastusyhteisö

Selina Kallinen
KHT
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Yhtiön pääkirjanpito on tehty Netvisor -nimisessä järjestelmässä.

Tilinpäätös paperilla
Päivä- ja pääkirja sähköisinä tallenteina
 Ostoreskontratositteet sähköisinä tallenteina
Myyntireskontratositteet sähköisinä tallenteina
Pankkitositteet sähköisinä tallenteina
Ostolaskut sähköisinä tallenteina
Myyntilaskut sähköisinä tallenteina
Jaksotustositteet sähköisinä tallenteina
Muistiotositteet sähköisinä tallenteina
Palkkakirjanpito tositteineen sähköisinä tallenteina
Tase-erittelyt sähköisinä tallenteina
Liitetietotositteet sähköisinä tallenteina
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NDXlUsz4HQcNijJIrPPI7AGPD14kRXpadk1LGBkYDGiqA1y9vWD1Z3pNl7YEnplgJ2tsfTrQj77o

Qfs9Tylu6kDLwouHRWHHekuLfJ2ARDYraKFqOb/ZpWMQuczFvB2MOjzSo+KFQF1h00OLQ4a6HQ4F

QnSv8LLHDexIK+bYtIxxncDg4ySOuSVkVI/D1lmFcmjoBKcICm0JoPzZOOXC3Jtpu6Gn3iJ9zIsz

u5pk5ehRMNc1wVHdRh0wSS+r/EL4g21JpDGTW0iCXa8cIdBl7HVHZAUvRaRGO8kbTgiJWpt+RCoH

3LMMJOQiHrFE/vwOBlyB1HeRkYtPGFGZSrtdw7UbvO5ByZDXgsMd8DuWw5B2OeBaO1s4X5Wxn0kP

k7i9kSFFKCpKgTPD6XDkSDbG5ZUsYuSMCyq/Yjgm9NYb0s5KZUWMlnWkhKXkNVKqZHqG4gGrEdcN

JhRANEkx0U7tzMJ1Y7jTgwAk7iwlc22tbpahN1j7G1EmAexqp1PtTNVz

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Heikki Pekka Tirkkonen
             1ddb53ad3c3eda926854a82609c2453f551f1fc5236db92007bcdb41d6549c6a1342f5cc119fc943cd043135bdcfb04c
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-04-29T15:41:01.215+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T15:39:57.065+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.245.244.66
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T15:39:58.387+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T15:40:06.357+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T15:40:06.534+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T15:41:01.215+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0vLnLpCnxmEoPOBCQMMkKyi2aj4D7kBzSZvYIV0zTrU=

 
 
 

 
 gq+Eg2aWUckx3S+J3VWqqsWArQ5zIto1eqmYpY4qCLs=


 
H+gYZmqZSDtSa1QMSxElSPlszXSodiQbHLbH75PWmdJJviZFXuyMyzRrSupH81CdOa0bvfYzqIG8

l1+3SUGFBkUhGDQwdmuS/JbI9IMYDVC2Tj3RBK+hT0Sjc3mxB7q4p34iNwD4hbXzXIb+aleZI5cA

LaArO4eB/M2rpEQDv1J1cOi/fk/pH4QO9WbyR2DV+zbfzH9ifKwuJHlRq2Jcqh7RlIisplOZW6hq

sp/gVD8yCOBjKIhvUVxIgP0rKXIXuNQfmiYNSold3oUUbq7lfEq5FoUOM1lKqvsDe/tetcW9Yd/C

9E9g7+HNpaQErC/5Z7T12sgqoJUBNQ6iWjUS7xd8ojuEjQ03egr0YwHkOaPG0mymcoKbk6szizg4

0AstpzmW69Gv22CwQW/zDMQdMvcOG6PpBL856aWZp/9zqxZlH2Ejotj6Yoa0o4mpqqAxM/4ukfIV

GEMFCPXmcnk6T2hzW3pm0BCqZb6ZDqRQCxWGVmMM6VDttn2R56+QChoX

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Pirjo Hannele Pöykkölä
             _4f6f2c6dbae843b6c5cf36fe6ee1314d19f3828b
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2026-04-29T15:43:42.700+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T15:43:11.344+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.163.252.129
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T15:43:11.898+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T15:43:15.398+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T15:43:15.495+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T15:43:42.700+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uVMWgdE5B88ysnvwg9jD6KJy7QHCXADgKLds8ztmiug=

 
 
 

 
 drxZv5QHyQ8kft3h7aDw24vnOLx2ad64uYWFbAHw2Yw=


 
iV0wMCIXvDYpD3QZCfn4J9byOWL6qg4ANmDb90A3CjRqKZAxcI5K8DgYBKnV/72A8ffLulF2fMVQ

bK7G0fWWF8nc5h2FOnSdFze907EJl4uXbrpIFkEatjxsum9DnN6njLZGcnGRxHK71WX3ycF8w4xL

ln/uUGsFR6vn6FUB2vN3DvLQduWp32BCjMn1w9jh5PRj6q6KJgZ1E93pEmKVVZaCDzPK0hg3bnPX

Fl2QMg8QCEiVFXShOdPQwaqUmYdYdC5vcS5Sq34mGwynpu+aE/E5gdDYSo12O/tJJcSAj9rutRCU

RHXgu2+itLlK0zkFcYMrdwRFKI9/Ku2aJS8iH6hvs3BVpJJyTowqC4icW2cKg9PJlRoeuGfz6x8/

09yag71YE+ZvmS93jGkuZaY2dSHIrUrVYBcj4/EvRt+QLgnv6/Z88jKxx39SsvwshmoCiFY24djN

Jv4SuZvFEwdGmfcsltwG4ad16ksbzVHuqr2x1KHW8fLNoMAeQntC5j8x

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-29T15:43:42.855+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Timo Pekka Loikkanen
             _a435d8817f2f828d236248dbcb2ec7966ad6dc20
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2026-04-29T15:34:19.840+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T15:33:34.295+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.93.152.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:150.0) Gecko/20100101 Firefox/150.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T15:33:35.027+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T15:33:39.043+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T15:33:39.180+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T15:34:19.840+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T9OuQ2DZQoo8nwM2EPZ3e22IE7X/uGsWlBjpGa2GIWw=

 
 
 

 
 jma6o1mBNw3MSWbap+sl9pq+g31GxK9r8IQA/uQX8q8=


 
Jktp5oq/oCHp/0iOtugJF4VWv4vDip06krvTPKzzzx2xFzACFQ3MSx/PMzTyCCN1XR1GJuZ/R5Xa

fpaerggjumV6arr+QidU469C8euNhKWr85e5ILzkxF+u+SRMXKAZDIvesYYTAuLa7LViWyqVzdrn

cCmMlXq3VFxXvdtnuAW4rzxWLXGhAqOhg494IX+Ja9CHDDeeHI/7dVVQ66hB56F1PRfiSxHRiNFs

du1sg9287I2br75T6GpWlRYqtWghkPtELjqFZ38uExm6+jI4OSYreeCYdK1abZKUbSBwuECNJsGD

iXqKUF5D1siDGK8PRQ01IvYyfsKq0CjNDh3T7sBj8UcgTQYU9ajWM5aMekTMh6luPriSnvyGFC6z

QQk5Mid3z8wXjnk1pYfvPTVAtrDFOaGo9FiFtR9+emWi+LhAfVVhKE76eQMmnd+tTjvTl8ZdiYqp

7qCDQtpzq90QFfr1eDkbp0Dk2Q2Auf2wT+mlrYIKrFDq1b/NhrbINdrM

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-29T15:34:20.410+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jari Arttu Antero Suomalainen
             uuidd989c1ea-019d-1a09-8cac-9ce185bf3ece
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-04-29T15:59:39.414+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T15:57:18.315+02:00
                 started-signature-session
                 
                     87.95.118.61
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T15:57:19.628+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T15:58:52.164+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T15:58:52.315+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T15:59:39.415+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +yijjvjJLc/S6D56zDLERXeZwnzpy69KTiQdSOU/kTU=

 
 
 

 
 +Ki3x6I/xmL83++7dj78Yakxi+BxPEn9PN+E2y404JA=


 
Dozazl1xfXZxspUaBi4AGAfAHvQpHdoHwiHOvCyQaIQQgU2H/dZwrP6+nwl27y7L7ReNF6vAMacJ

5eI6gUNJabNtGr7TtovcxlqglJsryg71HyFMpMQzWCdHq/v25a45NOJxNjdI2DZWfToN45pe90ca

oMbUJDNqR2zafCovHop9FglCbiuCdLBx71LeNbBBtOflS5Q20bdwsDNNo/2OrpexFTMTsp3DsTnt

8YeZk17zqNxzF2UkTFUgwx/5iPgbf9pZ7F64Ov2AYU15mHIwVTOM1cwSU7dzaphvY3kstuJTw9fX

M9wAhhtEMRgXIyTom4o0ta4FZdF6aRysqyK6m/oSf/LE+1/IIp5kdtoeLOpgvAM5rjphzwsaSTI2

IGo6EuSTFuJHKBCeDHj3c3RMvMfZ86FucdT5EmJIUfmGYabZkHKe+QgMBhDAvoJGQZBdh2MLIsRB

mVLiX/3Qav5RSvGxi3FYZqCFVofH0ZVUDGF8wlMNf8nzxMfd2okwNtF0

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-29T15:59:39.567+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hannu Juhani Väänänen
             _38bd849688d955d8792d604062df930bdc57e47e
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2026-04-29T15:38:53.173+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T15:37:57.651+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.163.200.15
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/140.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T15:37:58.723+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T15:38:24.679+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T15:38:24.794+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T15:38:53.174+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NixqSOdxeZDJZMWu9rKACilhaLMg6y18937TATaVeh4=

 
 
 

 
 UxrQekNQDJg64Hx1I7TxYwzJYMu2QD/rXRq1Pmk3jsc=


 
PDkdvzOHm+LS2Ylxxs5fUtWVf8At8R05XrPwXqhzMT+3ORQTSdFU7bycNzJ28Wd8Vy0014nsGq4b

j10v5EnTZlufvy3fvIPtSQWvbkL1otF2b4z73WJl2306NWBt7NC44Yg8wLMtrxuRO1OGniOZzBVb

++eSRorZVSwyZCFqNB/XgKTNPAqIVdcxjTiJLg8ijFlWqbJ6vYKyKiCm9IwDpPh+L0bVVSPrmNiX

I94s62nWHYFB6xzAfTEmwPwtef9iGMt7948W0uFXToYG0QMCd3B19l/p6JRVWvsVwSco2RLxecNF

0pU0uYy0CFDww5bzaluTQFeZPCyurWvxdUzFsuSSt053xPMJnlN1wZG+UNJ4nBJwvlj2aIqdyBKq

3B+8s2kZFCxlmzFKW3I/5XXEdTmWiUOm0QbhF6gbwhJaVj2EcBIaRtqdhj9EeKjtKtOFgxq66Jhe

gbw3zvLx1sPOjcdiSGzsjAHFc2qJNgrVGRRYtZRJa+cvjKlREKBc6Stl

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-29T15:38:53.326+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MARIA SELINA KALLINEN
             uuiddd39237c-019d-1abe-8e95-c073644155f4
        
         
             application/pdf
             Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
             UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-04-30T09:10:04.250+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E308493543E54CF69866CE874BF16767
        
    
     
         
             
                 2026-04-30T09:09:33.907+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.210.159.42
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-30T09:09:34.747+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Savonlinnan BLC-Osuuskunta_konsernitilinpäätös_3112025.pdf
                     UPH/tc0owe9KdgFFDALIgy25Aa1mEa2uFw3VOecnQBw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-30T09:09:40.363+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-30T09:09:40.491+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-30T09:10:04.251+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +p9KQrKcCj+zIiHAkFcrzVNLEvyiQZJc9dumM/T/7yw=

 
 
 

 
 GT35e4HMQOuMZOM/K8NRyKs8e+J/6W1BcSgxhbgqEWw=


 
AcA+aNQAdAY3+zytZwcbRmRsGhYSctMLgs1UxmntGfYIU1GpcU+YmgUUpBs6g880K7YAbwZVKuSf

gBBQDAbW6d5KUVXrhTNGCyhw9zqlf02Qqc5s73Y7QF33qv8xoRkEKbk6MqFkXRh86uMWyZqW/tWT

RIlDGC2Lz1gfBGDzPxLoBWvLLWzxelbUVlzyDZnti3TyWif1+e1ogjhXl3VCwNFB3xerX+mMJIaH

n4NEJPoRknGtIq3DvjL73unMK1GC3kNq30kFWcfpGRQ6/Z4AiplSnaQ82CifLHXi0h//UZyz47Uc

8gxs94Ucd3MuVRY5FnYD4VTT6KMf6cQwJfFSiOkQBsTYtmJdavPfB1v7Zr9A25z8rQ1JdaH2nG5h

T25+ZrSDRaOEeNkdjGrwD5VQNxVTdrkORUnVB/Q9sH9OAOT/MCO21UJd1C4ELMpCCgQC501ICKYi

Ml0XVOkNXMqizF2PStKmV9PClCZSh5/ySVMJsCL1qbwflTuweYIdZCkZ

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-30T09:10:04.453+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2026-04-30T09:10:06+0200




